



SPORTOVců 818, ROZDĚLOV
272 04, Kladno

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:	středisko: správa společnosti
termín dodání:	vystavil: [redacted] sekretariát vedení
předpokládaná cena: 75 878,26 Kč	schválil: [redacted]
	datum vystavení: 9.6.2022

dodavatel: Universal systém s.r.o.
kontaktní osoba:
adresa: Kosmova 1217, Kladno
PSČ: 272 01
IČO: 43774776

Objednávka číslo: 196

Objednáváme u Vás trička s potiskem pro Příměstský tábor Léto kladenských dětí 2022
dle přiložené cenové nabídky.
Celkový počet 616 kusů.


Sportovní areály města Kladna s.r.o.
IČ: 26154170

jednatel

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

tel.: [redacted]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [redacted]

NABIDKA2022000318

ODBĚRATEL

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Sportovců 818, 272 04 Kladno

IČ 26154170

DIČ CZ26154170

KONTAKT

DODAVATEL

UNIVERSAL SYSTEM s.r.o.

Kosmova 1217

272 01 Kladno

IČ 43774776

DIČ CZ43774776

DATUM ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

08.06.2022

PŘEDPOKLÁDANÉ DATUM REALIZACE

OBJEDNANÉ POLOŽKY	CENA KS	POČET	BEZ DPH	DPH %	DPH	VČETNĚ DPH
61-033-40 5/6 FOTL Kids Valueweight T red 5/6	66,00	50	3 300,00	21	693,00	3 993,00
61-033-40 7/8 FOTL Kids Valueweight T red 7/8	66,00	38	2 508,00	21	526,68	3 034,68
61-033-YT 7/8 FOTL Kids Valueweight T sky blue 7/8	66,00	70	4 620,00	21	970,20	5 590,20
61-033 YT 9/11 FOTL Kids Valueweight T sky blue 9-11	66,00	18	1 188,00	21	249,48	1 437,48
61-033-47 7/8 FOTL Kids Valueweight T kelly green 7/8	66,00	6	396,00	21	83,16	479,16
61-033-47 9/11 FOTL Kids Valueweight T kelly green 9/11	66,00	82	5 412,00	21	1 136,52	6 548,52
61-033-41 9/11 FOTL Kids Valueweight T burgundy 9-11	66,00	78	5 148,00	21	1 081,08	6 229,08
61-033-41 12/13 FOTL Kids Valueweight T burgundy 12-13	66,00	10	660,00	21	138,60	798,60
61-033-34 9/11 FOTL Kids Valueweight T sunflower 9/11	66,00	5	330,00	21	69,30	399,30
61-033-34 12/13 FOTL Kids Valueweight T sunflower 12/13	66,00	83	5 478,00	21	1 150,38	6 628,38
61-033-32 12/13 FOTL Kids Valueweight T navy 12/13	66,00	25	1 650,00	21	346,50	1 996,50
61-036-32 M FOTL Valueweight T navy M	81,00	46	3 726,00	21	782,46	4 508,46
<i>Tričko Fruit of the Loom s krátkým rukávem 165 g/m² navy</i>						
61-036-32 L FOTL Valueweight T navy L	81,00	17	1 377,00	21	289,17	1 666,17
<i>Tričko Fruit of the Loom s krátkým rukávem 165 g/m² navy</i>						
61-036-LM S FOTL Valueweight T lime S	81,00	17	1 377,00	21	289,17	1 666,17
61-036-LM M FOTL Valueweight T lime M	81,00	28	2 268,00	21	476,28	2 744,28
61-036-LM L FOTL Valueweight T lime L	81,00	20	1 620,00	21	340,20	1 960,20
61-036-LM XL FOTL Valueweight T lime XL	81,00	10	810,00	21	170,10	980,10
61-036-LM XXL FOTL Valueweight T lime XXL	81,00	5	405,00	21	85,05	490,05
61-430-HP M FOTL Iconic T heather purple M	81,00	6	486,00	21	102,06	588,06
61-430-HP XXL FOTL Iconic T heather purple XXL	81,00	2	162,00	21	34,02	196,02
Celkem			42 921,00	21	9 013,41	51 934,41
Sleva	22,50 %		-9 657,23	21	-2 028,02	-11 685,25
SITO TM 300-1-V Sítotisk velký 1B+1 do 300 ks prsa, na dospělé velikosti	25,75	269	6 926,75	21	1 454,62	8 381,37
<i>Potisk sítotiskem do 350x350 mm, 1 barva na tmavý textil do 300 ks</i>						
SITO TM 300-1-V Sítotisk velký 1B+1 do 300 ks záda, na dospělé velikosti	25,75	269	6 926,75	21	1 454,62	8 381,37
<i>Potisk sítotiskem do 350x350 mm, 1 barva na tmavý textil do 300 ks</i>						
SITO TM 400-1-V Sítotisk velký 1B+1 do 400 ks prsa, na dětské velikosti	24,70	347	8 570,90	21	1 799,89	10 370,79
SITO TM 400-1-V Sítotisk velký 1B+1 do 400 ks záda, na dětské velikosti	24,70	347	8 570,90	21	1 799,89	10 370,79

Celkem				30 995,30	21	6 509,02	37 504,32
Sleva		5,00 %		-1 549,77	21	-325,45	-1 875,22
SP PREDTISK	Předtisková příprava síťotisk 1 barva	413,22	4	1 652,88	21	347,10	1 999,98
Příprava síta, osvětlení filmu, chemie							
Sleva		100,00 %		-1 652,88	21	-347,10	-1 999,98
G STANDARD	Grafické zpracování podkladů (úprava motivu)	123,97	1	123,97	21	26,03	150,00
základní zpracování podkladů a případné drobné úpravy (do 15 minut práce)							
Sleva		100,00 %		-123,97	21	-26,03	-150,00
BAL-07	Skládání napůl a balení po 10 kusech	0,00	1	0,00	21	0,00	0,00

CELKEM

75 878,26 Kč

Změna cen vyhrazena do okamžiku konečného potvrzení objednávky.

[REDACTED]

Předmět:

FW: Objednávka Léto kladenských dětí 2022

Přílohy:

leto_kladenskych_deti_2022_dospele_nahled.png; leto_kladenskych_deti_2022_detske_nahled.png

From: UNIVERSAL SYSTEM s.r.o. [REDACTED]

Sent: Tuesday, June 21, 2022 2:27 PM

To: [REDACTED]

Subject: Re: Objednávka Léto kladenských dětí 2022

Dobrý den, pane [REDACTED]

děkuji za objednávku, kterou tímto potvrzuji.

Slíbený náhled zasílám a prosím o zprávu, zda to bude takto v pořádku.

Děkuji!

--

S přátelským pozdravem a přáním pevného zdraví,

[REDACTED]

mobil [REDACTED]
pevná [REDACTED]
e-mail [REDACTED]

Ohodnoťte nás na Google mapách!
[Napsat recenzi](#)

[REDACTED]

Universal system, s.r.o.
reklamní a komunikační agentura

provoz & korespondence Ot. Ostrčila 533, Kladno-Dubí 272 03
sídl. & fakturace Kosmova 1217, Kladno 272 01
ičo 43 77 47 76 dič CZ 43 77 47 76